第２８回伊方地域原子力防災協議会作業部会 議事概要

１．日 時

令和２年１２月１４日（月）１５：３０～１５：５５

２．場 所

テレビ会議

３．出席者

国     ：内閣府、原子力規制庁、経済産業省、海上保安庁

関係自治体等：愛媛県、愛媛県警察本部、山口県、山口県警察本部、大分県

オブザーバー：伊方町、八幡浜市、大洲市、西予市、宇和島市、伊予市、上

関町、四国電力株式会社

４．議 題

（１）「伊方地域の緊急時対応」の改定について

（２）伊方地域原子力防災協議会（第４回）の開催について

（３）その他

５．概 要

（１）「伊方地域の緊急時対応」の改定について

内閣府から、「伊方地域の緊急時対応」の改定案について説明し、一部

文言の適正化をした上で、作業部会として検討結果をとりまとめ、協議会

を開催することとした。

（２）伊方地域原子力防災協議会（第４回）の開催について

内閣府から、今後開催されることになる協議会の進め方やテレビ会議形式

での開催等の説明を行った。

（３）その他

特になし。

以 上